
2025/06/21 Ｃ級 WT アマ　ボールルーム

タイトル      西部日本BDF主催級別ダンス競技大会
会    場      住吉スポーツセンター
部    門      Ｃ級 WT アマ　ボールルーム
日    付      2025/06/21

******* 【 第１予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT WT WT 　　順位

  81 竹﨑 ･ 小籔        * ** **  * ** *   *  10  30 P
  82 柴原 ･ 柴原       *        **       *    4  69 
  83 竹内 ･ 立川        * ** ** *   *  * **  10  30 P
  84 髙井 ･ 矢野       ** ** *  ** **  * *   11  22 P
  85 東 ･ 東            * *   *    *  *   *   6  56 
  86 月城 ･ 桜井       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  87 野々口 ･ 野々口   *              ** *    4  69 
  88 前田 ･ 木原       **  * ** ** **  *  *  11  22 P
  89 山内 ･ 田添       *  ** ** ** **  * **  12  14 P
  90 山本 ･ 曽根       ** **  * ** ** ** **  13   7 P
  91 髙畑 ･ 髙畑       *  *  ** *  *  *  **   9  35 P
  92 田村 ･ 田村             *      *  *      3  73 
  93 石垣 ･ 石垣        *    ** ** ** *   *   9  35 P
  94 石倉 ･ 岡野       **        * *  *       5  64 
  95 吉田 ･ 吉田        * **  * *  ** ** **  11  22 P
  96 池田 ･ 松阪           * ** *      *      5  64 
  97 木村 ･ 宮田       ** **     *       **   7  48 P
  98 有間 ･ 高田       ** ** *   * ** ** *   11  22 P
  99 岡田 ･ 森川       *  ** ** **  * ** **  12  14 P
 100 仲田 ･ 田中          ** ** **  * ** **  11  22 P
 101 片桐 ･ 片桐       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 102 谷口 ･ 藤原       ** ** *  *             6  56 
 103 立崎 ･ 前島       ** *        **    *    6  56 
 104 山中 ･ 小坂           *  * ** *  **      7  48 P
 106 村田 ･ 坂本       ** ** **  * ** ** **  13   7 P
 107 喜多 ･ 喜多       ** ** ** ** *  ** **  13   7 P
 108 桐木 ･ 小谷       **          ** *   *   6  56 
 109 浅井 ･ 片岡             ** **  *  * **   8  40 P
 110 山口 ･ 山口       **    *  *  *     *    6  56 
 111 巣立 ･ 岡             *     *    *       3  73 
 112 西岡 ･ 西岡             ** **  *     *   6  56 
 113 間澤 ･ 渡邉       **  *  *    **  * **   9  35 P



 114 後藤 ･ 堀口        * **  * **  * ** **  11  22 P
 115 味埜 ･ 味埜       ** *  ** ** *  ** **  12  14 P
 116 冨士井 ･ 森          ** ** *  *  ** **  10  30 P
 117 河村 ･ 中村       *  ** **    ** ** **  11  22 P
 118 蓮池 ･ 生駒       ** *  *   *  * *       7  48 P
 119 川人 ･ 横山       ** **    ** **  *      9  35 P
 120 瀬川 ･ 三邑       ** ** ** ** **  * **  13   7 P
 121 今村 ･ 遠藤       *  *   * **  *    *    7  48 P
 122 椋本 ･ 吉村       *  **     *  *    **   7  48 P
 124 舘内 ･ 諸岡       ** *  ** ** ** ** *   12  14 P
 125 坂野 ･ 山口       **    *     *  **      6  56 
 126 木村 ･ 辻本       **  * **  * ** ** **  12  14 P
 127 長尾 ･ 田和        * **  * ** ** ** **  12  14 P
 128 原 ･ 原              ** *  *  *  *   *   7  48 P
 129 武田 ･ 小川        *  * ** *     **  *   8  40 P
 130 奥村 ･ あおい     *  ** *     *  *  *    7  48 P
 131 平野 ･ 白波瀬     ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 132 梅本 ･ 平野       ** **  * ** ** ** **  13   7 P
 133 嶋田 ･ 長谷川     *   *  *  *  * **      7  48 P
 134 増本 ･ 松島       **    **  *  * *   *   8  40 P
 135 山野 ･ 山野        * *  *  *  ** ** **  10  30 P
 136 松本 ･ 小林        * ** ** *   * **      9  35 P
 137 長谷川 ･ 長谷川            ** *     **   5  64 
 140 平本 ･ 加藤       ** ** ** ** *   * **  12  14 P
 141 高木 ･ 高木                *  **         3  73 
 142 土井 ･ 松本       ** **    **  *     *   8  40 P
 143 千石 ･ 千石       *     **  *    ** **   8  40 P
 144 多田羅 ･ 多田羅      ** **  * *     **   8  40 P
 145 新久保 ･ 坂口     ** ** **    **  * **  11  22 P
 146 藤田 ･ 山本        *  * *  **    ** *    8  40 P
 147 浅野 ･ 磯井       ** ** **  * ** ** **  13   7 P
 148 山下 ･ 谷口          *     *   * *       4  69 
 149 松尾 ･ 川﨑       **     * *  *  *       6  56 
 150 河﨑 ･ 森         ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 151 丸山 ･ 青山       *     *   *       *    4  69 
 152 森 ･ 森           *  ** ** ** ** ** *   12  14 P
 153 笹重 ･ 笹重       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 154 昌山 ･ 昌山       **  *  * *   *  *  *   8  40 P
 155 寺村 ･ 矢内        *          *  **  *   5  64 
 156 川口 ･ 豊田       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 157 川上 ･ 道旗       ** ** ** ** *  ** **  13   7 P
 158 田中 ･ 中川          ** **    ** ** **  10  30 P
 159 東本 ･ 東本        * *     **  *         5  64 



     仕切点数 =  7

******* 【 第２予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT WT WT 　　順位

  81 竹﨑 ･ 小籔                 *  *         2  47 
  83 竹内 ･ 立川       **    *  *   * ** **   9  11 P
  84 髙井 ･ 矢野       *  **    *  *          5  29 
  86 月城 ･ 桜井       ** ** **    **  *  *  10   7 P
  88 前田 ･ 木原                   **    *    3  42 
  89 山内 ･ 田添        *       **     * **   6  24 P
  90 山本 ･ 曽根       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  91 髙畑 ･ 髙畑             *        *       2  47 
  93 石垣 ･ 石垣       *     **  *        *   5  29 
  95 吉田 ･ 吉田       **          ** **      6  24 P
  97 木村 ･ 宮田          **  *  *            4  35 
  98 有間 ･ 高田           * *  *        **   5  29 
  99 岡田 ･ 森川          *   *  * *  *       5  29 
 100 仲田 ･ 田中       ** **  * *     ** *    9  11 P
 101 片桐 ･ 片桐       ** ** *  ** ** ** **  13   3 P
 104 山中 ･ 小坂       *     *        **      4  35 
 106 村田 ･ 坂本          *   * ** *          5  29 
 107 喜多 ･ 喜多       *  **    ** ** *       8  16 P
 109 浅井 ･ 片岡              *          **   3  42 
 113 間澤 ･ 渡邉        *           *  * **   5  29 
 114 後藤 ･ 堀口             ** *   * ** **   8  16 P
 115 味埜 ･ 味埜        *    *   * *  **      6  24 P
 116 冨士井 ･ 森       ** ** **  * **  * **  12   4 P
 117 河村 ･ 中村       *  **        *         4  35 
 118 蓮池 ･ 生駒                      *       1  49 
 119 川人 ･ 横山                              0  55 
 120 瀬川 ･ 三邑        *  * ** **        *   7  21 P
 121 今村 ･ 遠藤        * **  * *  *     *    7  21 P
 122 椋本 ･ 吉村           *  *  * ** **  *   8  16 P
 124 舘内 ･ 諸岡       *  ** *  **    *       7  21 P
 126 木村 ･ 辻本       **    **     * ** **   9  11 P
 127 長尾 ･ 田和       ** **  * ** **  * **  12   4 P
 128 原 ･ 原                       *          1  49 
 129 武田 ･ 小川           * **               3  42 
 130 奥村 ･ あおい     *  ** *                4  35 
 131 平野 ･ 白波瀬     ** ** ** ** ** ** **  14   1 P



 132 梅本 ･ 平野       ** *  *  **       **   8  16 P
 133 嶋田 ･ 長谷川      *       *     **      4  35 
 134 増本 ･ 松島        *                     1  49 
 135 山野 ･ 山野                ** **    **   6  24 P
 136 松本 ･ 小林          *  **    ** ** *    8  16 P
 140 平本 ･ 加藤          ** ** ** *   * **  10   7 P
 142 土井 ･ 松本                         *    1  49 
 143 千石 ･ 千石                          *   1  49 
 144 多田羅 ･ 多田羅   *      *          **   4  35 
 145 新久保 ･ 坂口     **           *         3  42 
 146 藤田 ･ 山本        *          *  **      4  35 
 147 浅野 ･ 磯井       ** ** **       ** **  10   7 P
 150 河﨑 ･ 森         **       ** ** *  **   9  11 P
 152 森 ･ 森              **    **    **      6  24 P
 153 笹重 ･ 笹重        * ** ** ** ** ** *   12   4 P
 154 昌山 ･ 昌山                    *         1  49 
 156 川口 ･ 豊田       ** ** ** ** *  *      10   7 P
 157 川上 ･ 道旗       *  ** ** **  *  *      9  11 P
 158 田中 ･ 中川                   **     *   3  42 

     仕切点数 =  6

******* 【 最終予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT WT WT 　　順位

  83 竹内 ･ 立川        *     *        * **   5  14 
  86 月城 ･ 桜井       ** **  *       **      7   9 P
  89 山内 ･ 田添                *   *     *   3  20 
  90 山本 ･ 曽根       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  95 吉田 ･ 吉田       **          ** **      6  12 P
 100 仲田 ･ 田中          ** *                3  20 
 101 片桐 ･ 片桐       ** ** *  ** ** *  **  12   3 P
 107 喜多 ･ 喜多          **    ** ** **      8   6 P
 114 後藤 ･ 堀口        *  * *           **   5  14 
 115 味埜 ･ 味埜                 *     *      2  26 
 116 冨士井 ･ 森       *  *   * *  ** *       7   9 P
 120 瀬川 ･ 三邑             **  *            3  20 
 121 今村 ･ 遠藤       *     ** *        *    5  14 
 122 椋本 ･ 吉村                   *     **   3  20 
 124 舘内 ･ 諸岡       *     *  *  *  *       5  14 
 126 木村 ･ 辻本             **       **      4  19 



 127 長尾 ･ 田和       ** **  * ** *  *  **  11   4 P
 131 平野 ･ 白波瀬     *  ** ** ** ** ** **  13   2 P
 132 梅本 ･ 平野                 *     *      2  26 
 135 山野 ･ 山野                *   *    *    3  20 
 136 松本 ･ 小林                              0  28 
 140 平本 ･ 加藤          *  **  *  *  * **   8   6 P
 147 浅野 ･ 磯井        * *      *    *  **   6  12 P
 150 河﨑 ･ 森         **  *       ** ** *    8   6 P
 152 森 ･ 森           **  *       **         5  14 
 153 笹重 ･ 笹重        * ** *  ** **  *  *  10   5 P
 156 川口 ･ 豊田        *  * ** **        *   7   9 P
 157 川上 ･ 道旗       *  *   *               3  20 

     仕切点数 =  6

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT WT WT 　　順位

  86 月城 ･ 桜井       *  ** **    *   * **   9   4 P
  90 山本 ･ 曽根       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  95 吉田 ･ 吉田                              0  13 
 101 片桐 ･ 片桐       ** ** **  *  * *  **  11   3 P
 107 喜多 ･ 喜多          **                  2  11 
 116 冨士井 ･ 森                *   * **  *   5   8 
 127 長尾 ･ 田和        * **    **    *  *    7   5 P
 131 平野 ･ 白波瀬     ** ** ** ** ** ** *   13   2 P
 140 平本 ･ 加藤             ** **       **   6   6 P
 147 浅野 ･ 磯井                          *   1  12 
 150 河﨑 ･ 森         **          **  *      5   8 
 153 笹重 ･ 笹重                ** ** **      6   6 P
 156 川口 ･ 豊田       **    **    *          5   8 

     仕切点数 =  6

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      2  9 10 11 12 13 14  順位

  種　目       Waltz   
  86 月城 ･ 桜井         5  4  4  6  3  3  5  4.0



  90 山本 ･ 曽根         1  1  1  1  1  1  1  1.0
 101 片桐 ･ 片桐         3  3  3  5  5  5  4  3.0
 127 長尾 ･ 田和         6  5  6  4  7  7  6  6.0
 131 平野 ･ 白波瀬       2  2  2  2  2  2  2  2.0
 140 平本 ･ 加藤         7  7  5  7  6  6  3  7.0
 153 笹重 ･ 笹重         4  6  7  3  4  4  7  5.0

  種　目       Tango   
  86 月城 ･ 桜井         4  3  5  6  4  5  5  4.0
  90 山本 ･ 曽根         1  1  1  1  1  1  1  1.0
 101 片桐 ･ 片桐         5  2  3  5  3  7  6  5.0
 127 長尾 ･ 田和         3  5  6  3  7  2  2  3.0
 131 平野 ･ 白波瀬       2  4  2  2  5  3  4  2.0
 140 平本 ･ 加藤         7  7  4  7  6  4  3  7.0
 153 笹重 ･ 笹重         6  6  7  4  2  6  7  6.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  合計 総合
  86 月城 ･ 桜井        4.0 4.0  8.0  4.0
  90 山本 ･ 曽根        1.0 1.0  2.0  1.0
 101 片桐 ･ 片桐        3.0 5.0  8.0  3.0
 127 長尾 ･ 田和        6.0 3.0  9.0  5.0
 131 平野 ･ 白波瀬      2.0 2.0  4.0  2.0
 140 平本 ･ 加藤        7.0 7.0 14.0  7.0
 153 笹重 ･ 笹重        5.0 6.0 11.0  6.0

審査員名

   2 伊藤　緑
   9 西井　雄紀
  10 新井　敬一
  11 野村　恵
  12 大木　誠一郎
  13 円道　尚弥
  14 白石　和也

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ                

　８１ 14005834 Ｃ 竹﨑　泰平        小籔　幸代        西　部   ２予選                         
　８２ 14005465 Ｃ 柴原　一男        柴原　敏子        西　部   １予選                         
　８３ 14005278 Ｃ 竹内　靖明        立川　弥生子      西　部   終予選                         



　８４ 14005094 Ｃ 髙井　信宏        矢野　佳津        西　部   ２予選                         
　８５ 14001743 Ｃ 東　博未          東　眞弓          西　部   １予選                         
　８６ 14003153 Ｃ 月城　誠一        桜井　正子        西　部   第４位  4.0  4.0               
　８７ 14002969 Ｃ 野々口　隆        野々口　美佐子    西　部   １予選                         
　８８ 14002351 Ｃ 前田　博          木原　啓子        西　部   ２予選                         
　８９ 14001318 Ｃ 山内　茂義        田添　みえ子      西　部   終予選                         
　９０ 14006014 Ｃ 山本　啓斗        曽根　妃実加      西　部   第１位  1.0  1.0               
　９１ 14000650 Ｃ 髙畑　隆治        髙畑　敏子        西　部   ２予選                         
　９２ 14004362 Ｃ 田村　賢生        田村　早苗        西　部   １予選                         
　９３ 14002408 Ｃ 石垣　義一        石垣　良子        西　部   ２予選                         
　９４ 14003850 Ｃ 石倉　治行        岡野　美和        西　部   １予選                         
　９５ 14001614 Ｃ 吉田　豊一        吉田　泰子        西　部   準決勝                         
　９６ 14002907 Ｃ 池田　昇平        松阪　裕子        西　部   １予選                         
　９７ 14003410 Ｃ 木村　佳秋        宮田　わこ        西　部   ２予選                         
　９８ 14002194 Ｃ 有間　文哉        高田　貴美子      西　部   ２予選                         
　９９ 14004354 Ｃ 岡田　貞夫        森川　由美子      西　部   ２予選                         
１００ 14005949 Ｃ 仲田　政治        田中　圭子        西　部   終予選                         
１０１ 14005852 Ｃ 片桐　将達        片桐　詩帆子      西　部   第３位  3.0  5.0               
１０２ 14005582 Ｃ 谷口　和男        藤原　美紀        西　部   １予選                         
１０３ 14005985 Ｃ 立崎　裕康        前島　節子        西　部   １予選                         
１０４ 14001159 Ｃ 山中　博行        小坂　千代美      西　部   ２予選                         
１０５ 14005100 Ｃ 山口　賢造        森下　成子        西　部   欠　場                         
１０６ 14000236 Ｃ 村田　繁          坂本　綾子        西　部   ２予選                         
１０７ 14004315 Ｃ 喜多　敦公        喜多　久代        西　部   準決勝                         
１０８ 14001152 Ｃ 桐木　久由        小谷　文子        西　部   １予選                         
１０９ 14005343 Ｃ 浅井　久義        片岡　モナミ      西　部   ２予選                         
１１０ 14002394 Ｃ 山口　直紀        山口　素子        西　部   １予選                         
１１１ 14005963 Ｃ 巣立　博明        岡　優華          西　部   １予選                         
１１２ 14005055 Ｃ 西岡　賢治        西岡　昌子        西　部   １予選                         
１１３ 14005474 Ｃ 間澤　義貴        渡邉　美恵        西　部   ２予選                         
１１４ 14002771 Ｃ 後藤　監治        堀口　千晶        西　部   終予選                         
１１５ 14005544 Ｃ 味埜　泰明        味埜　めぐみ      西　部   終予選                         
１１６ 14005927 Ｃ 冨士井　一昌      森　真由美        西　部   準決勝                         
１１７ 14005469 Ｃ 河村　憲男        中村　清子        西　部   ２予選                         
１１８ 14002647 Ｃ 蓮池　明          生駒　千佳子      西　部   ２予選                         
１１９ 14002693 Ｃ 川人　晃          横山　陽子        西　部   ２予選                         
１２０ 14004608 Ｃ 瀬川　武志        三邑　悦子        西　部   終予選                         
１２１ 14004868 Ｃ 今村　清治        遠藤　久恵        西　部   終予選                         
１２２ 14004750 Ｃ 椋本　悦雄        吉村　美代子      西　部   終予選                         
１２３ 14004567 Ｃ 坂田　知代文      坂田　朝子        西　部   欠　場                         
１２４ 14004206 Ｃ 舘内　政則        諸岡　英子        西　部   終予選                         
１２５ 14001767 Ｃ 坂野　幸信        山口　文子        西　部   １予選                         
１２６ 14004716 Ｃ 木村　修          辻本　和子        西　部   終予選                         
１２７ 14005193 Ｃ 長尾　昭男        田和　淳子        西　部   第５位  6.0  3.0               



１２８ 14004599 Ｃ 原　秀生          原　啓子          西　部   ２予選                         
１２９ 14005036 Ｃ 武田　晴男        小川　恵子        西　部   ２予選                         
１３０ 14005529 Ｃ 奥村　美彦        あおい　絵梨      西　部   ２予選                         
１３１ 14005994 Ｃ 平野　裕          白波瀬　有希      西　部   第２位  2.0  2.0               
１３２ 14003688 Ｃ 梅本　博文        平野　勝美        西　部   終予選                         
１３３ 14004958 Ｃ 嶋田　委一        長谷川　美名子    西　部   ２予選                         
１３４ 14002026 Ｃ 増本　光彦        松島　立子        西　部   ２予選                         
１３５ 14003666 Ｃ 山野　雅宏        山野　千恵        西　部   終予選                         
１３６ 14005069 Ｃ 松本　光保        小林　ちえ子      西　部   終予選                         
１３７ 14004647 Ｃ 長谷川　満明      長谷川　規子      西　部   １予選                         
１３８ 14001255 Ｃ 浜端　真治        野々宮　久美子    西　部   欠　場                         
１３９ 14005522 Ｃ 板東　昭典        板東　てるこ      西　部   欠　場                         
１４０ 14000846 Ｃ 平本　修          加藤　はる美      西　部   第７位  7.0  7.0               
１４１ 14005080 Ｃ 高木　俊一        高木　早苗        西　部   １予選                         
１４２ 14002870 Ｃ 土井　和夫        松本　綾子        西　部   ２予選                         
１４３ 14005330 Ｃ 千石　浩          千石　輝美        西　部   ２予選                         
１４４ 14003279 Ｃ 多田羅　洋        多田羅　美彌子    西　部   ２予選                         
１４５ 14005592 Ｃ 新久保　源二      坂口　みえ子      西　部   ２予選                         
１４６ 14005405 Ｃ 藤田　達也        山本　幸江        西　部   ２予選                         
１４７ 14000883 Ｃ 浅野　重信        磯井　春美        西　部   準決勝                         
１４８ 14001128 Ｃ 山下　清利        谷口　まち子      西　部   １予選                         
１４９ 14005887 Ｃ 松尾　武          川﨑　三千代      西　部   １予選                         
１５０ 14003597 Ｃ 河﨑　正雄        森　明美          西　部   準決勝                         
１５１ 14004595 Ｃ 丸山　大輔        青山　早紀        西　部   １予選                         
１５２ 14004098 Ｃ 森　達幸          森　裕喜恵        西　部   終予選                         
１５３ 14003436 Ｃ 笹重　善朗        笹重　和子        西　部   第６位  5.0  6.0               
１５４ 14004544 Ｃ 昌山　基福        昌山　実知子      西　部   ２予選                         
１５５ 14005331 Ｃ 寺村　圭司        矢内　アラレ      西　部   １予選                         
１５６ 14001298 Ｃ 川口　和弘        豊田　佳子        西　部   準決勝                         
１５７ 14003863 Ｃ 川上　陽朗        道旗　美都子      西　部   終予選                         
１５８ 14003756 Ｃ 田中　哲郎        中川　恵子        西　部   ２予選                         
１５９ 14004512 Ｃ 東本　光央        東本　あや子      西　部   １予選                         


